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W niedzielę 1 marca 2015 r. odbył się po raz XI  Turniej Piłki Siatkowej Drużyn Sołeckich o
Puchar Wójta Gminy Lipno w sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Wichowie, w którym
wzięło udział  tym razem 9 zespołów. Cały  turniej charakteryzował się emocjonującą walką o
każdy punkt i  zaskakującymi zwrotami akcji w rozgrywanych meczach.

      

Ponadto, długie wymiany piłek między zespołami oraz efektowne wykończenie akcji powoli
stają się normą na tym turnieju. Pełen  sportowej zaciętości był półfinał między zespołami
Karnkowa i Ośmiałowa oraz Jastrzębia i Brzeźna, w których zwyciężyły zespoły z Ośmiałowa i
Jastrzębia – to one spotkały się w wielkim finale. Tego dnia świetnie dysponowana ekipa z
Jastrzębia pokazała charakter i pokonała zespół z Ośmiałowa.  Trzecie miejsce wywalczyła
drużyna z Karnkowa, której uległ zespół z Brzeźna, zajmując czwarte miejsce. Na piątym
miejscu uplasowała się drużyna z Radomic, a na szóstym z Kłokocka. Ponadto w turnieju udział
wzięły drużyny z sołectw: Głodowa, Ignackowa, Popowa. Najlepszym zawodnikiem turnieju
został wybrany Wojciech Szymański ze zwycięskiego zespołu z Jastrzębia.

  

  

Turniej odbył się pod hasłem „UNIKAM ZAGROŻEŃ-UPRAWIAM SPORT”. Miał on na celu
upowszechnianie kultury fizycznej na terenach wiejskich, zwiększenia aktywności osób
dorosłych poprzez integrację społeczności poszczególnych sołectw oraz prowadzenie
profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów
alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii, polegający na zorganizowaniu imprezy o
charakterze sportowym dla młodzieży oraz dorosłych.

  

Podczas zawodów uczestnicy oraz kibice mogli posilić się przygotowaną przez obsługę szkoły
pyszną grochówką.

  

Po zakończeniu zmagań sportowych Wójt Gminy Lipno - Pan Andrzej Szychulski wraz z
Dyrektorem Zespołu Szkół w Wichowie – Panem Mieczysławem Warzyńskim, wręczyli
zawodnikom trofea oraz nagrody. Każda z drużyn otrzymała  dyplom, a wszyscy uczestnicy
turnieju mogli liczyć na pamiątkową koszulkę, specjalnie przygotowaną na tę okazję przez
organizatora.
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Powyższe działania realizowane były dzięki wsparciu finansowemu Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

  

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za ciekawe widowisko, wszystkim przybyłym gościom i
kibicom za doping dla swoich ulubieńców oraz serdecznie zapraszamy na kolejne turnieje.
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